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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
og adskillelse er kontrolleret i alle køleskabe, kølerum og
frysere uden anmærkninger. Faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder er kontrolleret uden anmærkninger
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af fødevaresikkerhedskriterier for august og
proceshygiejnekriterier. Drøftet relevans af prøver
Drøftet flow af urent og rent service i opvaskerummet samt
udluftning og kapacitet i dette rum. Dette følges op ved næste
tilsyn
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af flæskesteg herunder korrekt brug af
termometer.
Kontrolleret hygiejnisk håndtering af affald. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Opvaskemaskine
fremstår indvendigt med rødlige urenheder i hjørner og kanter
samt på lameller som er i direkte kontakt med udstyr og
redskaber til produktionen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om hovedrengøring af
opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Hjul samt tilhørende overflader
fremstår ikke tilstrækkeligt rengjorte. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da de ikke er i direkte kontakt med fødevarer.
Vejledt konkret om risiko for krydskontaminering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: anvendelse af
desinfektionsmiddel som er godkendt af Fødevarestyrelsen.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Der er vejledt i vedligeholdelse af overvægge i opvaskerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for virksomhedens udpegede CCP'er for aug. og sep. 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: link til kontrolrapport på virksomhedens hjemmeside.Følgende
er konstateret:Der var ikke link til kontrolraport for denne adresse. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden har fået ny hjemmeside.
Vejledt konkret om link til findsmiley.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


